ИНН 4826090319 КПП 482601001 Р/с 40703810035000000117 в отделении № 8593 Сбербанка России г.

Липецк, к/с 30101810800000000604, БИК 044206604

Липецкая региональная
организация Общероссийской
общественной организации -
Общество «Знание» России

Адрес: 398001 г. Липецк,

ул.. Советская, 64, офис 433
Тел./факс.: (4742) 22 22 90

e-mail: znanie48@mail.ru

Исх. № 53 от 10.03.2016 г. Руководителям образовательных
учреждений Липецкой области

Закон «Об образовании» нацеливает разработчиков образовательных программ на

необходимость соответствия содержания образования духовно-нравственным ценностям, принятым

в семье и обществе. В целях повышения компетенции лиц, осуществляющих образовательную

деятельность, в части психолого-педагогических оснований духовно-нравственного воспитания

учащихся, Липецкая региональная организация Общероссийской общественной организации -

Общество «Знание» России 14 апреля т.г. проводит семинар – практикум на тему:

«ДУХОВНО-НРАВСТВЕННОЕ ВОСПИТАНИЕ ЛИЧНОСТИ: ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

ОСНОВАНИЯ»

Семинар проводится с целью совершенствования профессиональной компетентности

специалистов сферы образования в вопросах духовно-нравственного воспитания подрастающего

поколения путем приобщения к отечественным традициям культуры и воспитания.

Обучение проводит: ДВОРЕЦКАЯ Марианна Ярославовна, доктор психологических на-

ук, профессор Российского Государственного Педагогического Университета им. А.И. Герцена.

На семинар приглашаются: руководители и специалисты учреждения образования всех

типов и иные заинтересованные лица.

С программой семинара и иной дополнительной информацией по обучению можно озна-

комиться на сайте www.znanie48.ru в разделе «Семинары»

Стоимость участия одного слушателя - 5000 рублей (в оплату включены раздаточные ма-

териалы, а также питание участников). Дополнительные преференции: за 7 календарных дней до

дня проведения мероприятия предоставляется скидка 3%; для постоянных пользователей наших

услуг скидка 5%; при регистрации на семинар через сайт www.znanie48.ru предоставляется скидка

2% (скидки суммируются).

Реквизиты для оплаты по информационному письму:  Липецкая региональная органи-

зация Общероссийской общественной организации - Общество «Знание» России ИНН 4826090319,

КПП 482601001, Р/с 40703810035000000117, Отделение № 8593 Сбербанка России г. Липецк, К/с

30101810800000000604, БИК 044206604.

Предварительная подача заявки обязательна.

Дополнительную информацию и справки можно получить:

– Тел./факс (4742) 22-22-90, 24-04-69, 77-62-97, 23-40-65;

– e-mail: znanie48@mail.ru

С уважением,

председатель Правления         А.С. Насопрун

исп. ЗИНАИДА МИХАЙЛОВНА Гречуха

(4742) 22-22-90

http://www.znanie48.ru/
http://www.znanie48.ru/
mailto:znanie48@mail.ru